参考様式

　　　　　年　　　月　　　日

（発注者）
　　　　　　　　　　　　　　　長　殿

（受注者）

住　　所
名　　称
代表者名

機器設計製作に関わる承諾申請書の提出について（第　　回）

標記について，別添の通り提出します。

　１　工 事 名

２　契 約 日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　３　工　　期　　　自　　　　　　　年　　　月　　　日より
　　　　　　　　　　至　　　　　　　年　　　月　　　日まで

　４　提出部数　　　　　　部
（※発注者用）
	監督員

	現場

代理人
	主任(監理)　技術者

	受付日
	　　　　年　　月　　日

	記　事